tando presentes escribanos publicos o mediante

actas levantadas en este real ciudad, ciertamente

ante el maestre del csnso, pero en las provincias

la) alienationts. omttela Bk.

('n construere. .szstereolipada.

cia; El edd. ”amb., ¡¡ Trrd.,' quamcunque aliam1 Port.,

- ont.

y (9) et conveniant ct, amite-ila el codice ”amb., y'.-id,,

:; Part. '

uo) et. Bh. _

(11) Et ao'd. Hamln, ¿¡ Trtd.,- orphanotrophtts,Porl.,y Cant

464

rium putaverint, etiam alienare, et pretium ( 1)

earum orpha'uis conservare, aut alias res pro illis

emere, non autem subiacere tutelaribus aut cura-.

toriis rationibus. Servari aulem iubemus venerabili

Orphanotrophio huius regiae urbis, et xenodochia,

quod vaca-tur sanctae memoriae (2) Sanso (3), et

anb eius gubernatione constitutis oratoriis. aut "II—B-

nouibus, aut venerabilibus domibus omnia privi-

legia. quaecumque habet maior sanctissima eccle-

sia ConstantinOpolitana.

Epilogus

Quae igitur per praesentem legem in perpetuum

valituram nostra sanxit tranquillitas, tua celsitudo

edictis solenniter in hac regia urbe proposilis ad

omnium studeat pervenire notitiam. Nos enim pro-

videbimus, quatenus sine collatorum dispendio fiat

etiam in prOVinciis manifesta.

Dat. XV. Kal. April. Constant. imn. DN. "losri-

num PP. Aug. ann. XVIII., post BASILII V. C.

cons. ann, iV. [545]

CONST. CXXXI ,4)

Dr“. INTBRDIC'I'IS commons (5) nasum-conus:

(Coll. IX. tlt- lº.)

Imp. Flavius insrumuus, Felix, lnc-letus, Víctor.

ac Triumpha tor, semper Augustus, piscopo Con.-

stantinopolitarw (6). '

Primum (7) esse et maximum bonum omnibus

hominibus credimus verae et immaculatae Chri-

stianorum fidei rectam con fessionem, ut per omnia

haec roboretur, et omnia orbis terrarum sanctissi-

mi sacerdotes ad concordiam copulentur, et conso-

neimmaculatsm- Chrisu'anorum confessionem prae-

dicent, et omnem occasionem, quae ab haereticis

invenitur. auferant, quod ostenditur ex diversis

conscriptis a nobis libris et edictis. Sed quoniam

haeretici neque dci cogitant (8) timorem, neque

interminatas talibus po nas ex legum severitate

considerantes. diaboli opus implent, et quosdam

simplicium seduoentes, sanctae Edei catholicae (9)

et apostolicae ecclesiae adulteras collectas, et adul-

tera baptismata latenter faciunt; pietatis existima-

vimus per praesens nostrum edictum, monere eos,

qui tales sunt, quatenus et ipsi recedant ab haere-

tica vesania, et nec aliorum animas per SimpiiCif

talem perdant. sed magis concurrant ad sanctam